Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OFíCIO N° 1049/2011

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Cãmara Municipal
Rua São Bento. 887
ARARAQUARA/SP

Excelentíssimo Senhor Presidente: --<,,oq.../
oq<
11)o
ô." D::

Em 06 de junho de 2011.

s~

Z'< Referindo-nos à Indicação nO 544/11, de autoria
~ da Vereadora MÁRCIA LIA. primeiramente informa a Gerência de

Conservação de Áreas Verdes da Secretaria Municipal de Serviços Públicos,
que a árvore indicada localizada na Rua Maranhão não pertence ao imóvel nO00<0 1.633no Bairro Jardim Brasil, e sim a residência nO 1.635. Não obstante a espécie

ü< foi removida e sua cova fechada pelo propriefário._1iI
Clt
Zlil Colocando-nos à disposição para o que for-> necessário, renovamos os protestos de nosso apreço e consideração.

Atenciosamente.

L i-::
MARCELO FORTES BARBIERI

Prefeito Municipal